



INTERNATIONAL TRAVEL HOUSE LIMITED

Regd. office : 'Travel House' T-2, Community Centre, Sheikh Sarai, Phase-4, New Delhi-110 017

CIN : L63040DL1981PLC011941

Tel : 91-11-26017808 | E-mail : Investor_TH@ith.co.in | Website : www.internationaltravelhouse.in

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2025

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	3 Months ended 31.12.2025	Nine Months ended 31.12.2025	Corresponding 3 Months ended 31.12.2024
1	Total Income from Operations	5,946.26	17,928.10	5,973.90
2	Net Profit for the period (before tax and Exceptional items)	596.14	2,388.21	728.42
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	7.14	1,799.21	728.42
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	(1.62)	1,324.76	538.26
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(7.98)	1,305.66	526.31
6	Equity Share Capital	799.45	799.45	799.45
7	Earnings Per Share (of 10/- each) (not annualised):			
	1. Basic (₹) :	(0.02)	16.57	6.74
	2. Diluted (₹) :	(0.02)	16.57	6.74

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of the Statement of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Statement of Unaudited Financial Results and this extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at the meeting held on 14th January, 2026. The full format of the Statement of Unaudited Financial Results are available on the Company's website (www.internationaltravelhouse.in) and on the website of BSE Limited (www.bseindia.com).
- Exceptional Items for the quarter and nine months ended 31st December, 2025 represent estimated one time impact on recognition of past service cost with respect to gratuity and leave with wages pursuant to notifications issued by the Ministry of Labour & Employment dated November 21st, 2025 bringing into force the provisions of The Code on Wages 2019, The Industrial Relations Code 2020, The Code on Social Security 2020 and The Occupational Safety, Health and Working Conditions Code 2020 (collectively referred to as the "New Labour Codes"). The Company continues to monitor the finalization of rules by the Government and other related aspects of the New Labour Codes and will appropriately account for such changes, if required.
- The Limited Review, as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been completed and the related Report does not have any impact on the above 'Results and Notes' for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2025 which needs to be explained.



Scan QR Code
for detailed
Financial Results

Dated: 14th January, 2026
Place: Gurugram

Sd/-
Ashwin Moodliar
Managing Director

For and on behalf of the Board

Sd/-
Gunjan Chaddha
Chief Financial Officer



इंटरनेशनल ट्रैवल हाउस लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: "ट्रेवल हाउस", टी-2, कम्युनिटी सेंटर, शेख सराय, फेज-1, नई दिल्ली - 110017
 रजिस्ट्रार: L63040DL1981PLC011941
 टेल.: 91-11-26017808 | ई-मेल: investor_TH@ith.co.in | वेबसाइट: www.internationaltravelhouse.in

31 दिसंबर, 2025 को समाप्त तिमाही और नौ महीनों के लिए अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

(₹ लाखों में)

क्रम सं.	विवरण	3 महीने समाप्त 31.12.2025	नौ महीने समाप्त 31.12.2025	तत्स्थानीय 3 महीने समाप्त 31.12.2024
1	परिचालन से कुल आय	5,946.26	17,928.10	5,973.90
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर और असाधारण मदों से पहले)	596.14	2,388.21	728.42
3	कर से पहले अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण मदों के बाद)	7.14	1,799.21	728.42
4	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण मदों के बाद)	(1.62)	1,324.76	538.26
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [जिसमें अवधि के लिए लाभ (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल है]	(7.98)	1,305.66	526.31
6	इक्विटी शेयर पूंजी	799.45	799.45	799.45
7	प्रति शेयर आय (10/- प्रत्येक) (वार्षिकीकृत नहीं):			
	1. मूल (₹) :	(0.02)	16.57	6.74
	2. वनुकृत (₹) :	(0.02)	16.57	6.74

टिप्पणियाँ:-

- क) उपरोक्त सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण के विस्तृत ग्राह्य का एक अंश है। अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण और इस अंश की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई और 14 जनवरी, 2026 को आयोजित बैठक में कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया। अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण का पूर्ण प्रारूप कंपनी की वेबसाइट (www.internationaltravelhouse.in) और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) पर उपलब्ध है।
- ख) श्रम और रोजगार मंत्रालय द्वारा 21 नवंबर, 2025 को जारी नोटिफिकेशन के अनुसार 31 दिसंबर, 2025 को खत्म हुई तिमाही और नौ महीनों के लिए असाधारण आइटम, ग्रेजुटी और वेतन सहित छुट्टी के संबंध में पिछली सेवा लागत को पहचानने पर अनुमानित एक बार के प्रभाव को दर्शाते हैं, जो वेतन संहिता 2019, औद्योगिक संबंध संहिता 2020, सामाजिक सुरक्षा संहिता 2020 और व्यावसायिक सुरक्षा, स्वास्थ्य और कार्य शर्तें संहिता 2020 (सामूहिक रूप से "नए श्रम संहिता" के रूप में संदर्भित) के प्रावधानों को लागू करता है। कंपनी सरकार द्वारा नियमों को अंतिम रूप देने और नए श्रम संहिताओं के अन्य संबंधित पहलुओं की निगरानी करना जारी रखे हुए है और यदि आवश्यक हुआ तो ऐसे परिवर्तनों का उचित रूप से हिसाब रखेगी।
- ग) सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत अपेक्षित सीमित समीक्षा पूरी हो चुकी है और संबंधित रिपोर्ट का 31 दिसंबर, 2025 को समाप्त तिमाही और नौ माह के लिए उपरोक्त 'परिणामों और टिप्पणियों' पर कोई प्रभाव नहीं पड़ता है, जिसे स्पष्ट किया जाना आवश्यक है।



वित्तीय परिणाम
के लिए क्यूआर कोड
को स्कैन करें

तिथि : 14 जनवरी, 2026
स्थान : गुरुग्राम

हस्ता/-
अश्विन मुचलियार
प्रबंध निदेशक

बोर्ड के लिए तथा उसकी ओर से

हस्ता/-
गुंजन बह्मदा
मुख्य वित्त अधिकारी